
STREDNOTLAKOVÝ ČISTIČ KHB 6 BATTERY
Ručný aku tlakový čistič Kärcher na všestranné použitie bez elektrickej prípojky. Hodí sa na použitie s 18 V vymeniteľnou

batériou Kärcher(batéria nepatrí do štandardnej výbavy)

Objednávacie číslo 1.328-010.0

■   Napájanie z batérie, batéria a nabíjačka batérií sú k dispozícii ako voliteľné príslušenstvo
■   Kompatibilné s 18 V systémom batérií Battery Power od spoločnosti Kärcher
■   Kompaktný a ľahký – ideálny na stredné čistenie

Technické informácie

4054278636740

Zariadenie napájané z batérie 1

Batériová platforma 18 V Systém batérií

Tlak bar max. 24

Rozsah tlaku Stredný tlak

Prietok l/h max. 200

Napätie V 18

Dĺžka prevádzky na jedno nabitie
akumulátora

min
max. 12 (2,5 Ah) / max. 24 (5,0
Ah)

Hmotnosť bez príslušenstva kg 1,3

Hmotnosť vrátane obalu kg 2

Rozmery (d × š × v) mm 302 × 89 × 252

Výbava

Varianta
Batéria a nabíjačka nie sú
súčasťou balenia

Nasávanie vody 
Tryska s plochým prúdom 
Integrovaný vodný filter 
Adaptér pre pripojenie záhradnej
hadice A3/4"



Rotačná tryska DB 24 
Predlžovacia trubica dlhý

 Štandardná výbava.     
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BATÉRIA NIE JE 

SÚČASŤOU BALENIA



Systém vymeniteľných batérií 18 V
Battery Power

■ Technológia v reálnom čase s LCD displejom

batérie: zostávajúci čas prevádzky, zostávajúci

čas nabíjania a kapacita batérie.

■ Odolná a silná batéria vďaka lítium-iónovým

článkom.

■ Kompatibilný so všetkými strojmi zo systému 18

V vymeniteľných batérií Kärcher Battery Power.

Efektívny a ideálne nastavený stredný
tlak

■ Maximálny tlak 24 bar na efektívne, mobilné a

jednoduché čistenie v prípade potreby.

■ Jednoducho vymeniteľné trysky Quick Connect.

■ Plochá tryska pre jemné čistenie a rotačná

tryska pre odolnejšie nečistoty sú súčasťou

balenia.

Ľahký a inovatívny dizajn zariadenia

■ Optimálna voľnosť pohybu a flexibilita pri

čistení.

■ Ručný, batériový strednotlakový čistič na

medzičistenie.

■ So sacou hadicou, ktorá je k dispozícii

samostatne, bez ohľadu na to, či je k dispozícii

prípojka vody.
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Objednávaci
e číslo

RUČNÉ

Predĺženie pracovného nadstavca 40 cm 1 2.644-173.0 Predĺženie nadstavca zvyšuje dosah o 0,4 m pre pohodlnejšie a efektívnejšie čistenie na ťažko
dostupných miestach. Vhodné pre všetko príslušenstvo KHB a OC 6-18.



Kefa na čistenie povrchov PS 20 2 2.644-018.0 Kefa na čistenie povrchov PS 20 je ideálnym doplnkom pre modely KHB a OC 6-18 pri čistení
malých plôch a schodov.



Sacia hadica SH 5 3 2.644-124.0 Flexibilná, 5 metrov dlhá sacia hadica pre modely KHB a OC 6-18 na nasávanie vody z
alternatívnych zdrojov, ako sú sudy na dažďovú vodu alebo nádoby na vodu.



Penovacia tryska FJ 24 4 2.644-135.0 Penovacia tryska FJ 24 určená na dávkovanie čistiacich prostriedkov Home & Garden s modelmi
KHB a OC 6-18.



Umývacia kefa WB 24 5 2.644-136.0 Umývacia kefa WB 24 pre modely KHB a OC 6-18 dopĺňa integrovaný plochý prúd mechanickým
čistiacim výkonom extra dlhých štetín.



Pracovný nadstavec Multi Jet MJ 24 6 2.644-171.0 Univerzálny pracovný nadstavec 5 v 1 pre modely KHB a OC 6-18: MJ 24 s bodovým, plochým,
oplachovacím, hmlovým a nalievacím prúdom. Jednoduché nastavenie otočením hlavy trysky.



Variabilný nadstavec VJ 24 360° 7 2.644-172.0 Variabilný nadstavec s nastaviteľným 360° spojom: VJ 24 pre modely KHB a OC 6-18 je ideálny na
čistenie ťažko dostupných miest.



BATÉRIE

Batéria 18 V/ 2,5 Ah 8 2.445-034.0 Batéria 18 V/2,5 Ah Battery Power s technológiou Real Time vrátane displeja LCD na zobrazenie
stavu batérie. Vhodná pre všetky zariadenia systému batérií 18 V Battery Power od Kärcher.



Batéria 18 V/ 5,0 Ah 9 2.445-035.0 Batéria 18 V/5,0 Ah Battery Power s technológiou Real Time vrátane displeja LCD na zobrazenie
stavu batérie. Vhodná pre všetky zariadenia systému batérií 18 V Battery Power od Kärcher.



NABÍJAČKY

Rýchlonabíjačka 18 V 10 2.445-032.0 Rýchlonabíjačka nabije batériu systému batérií 18 V od Kärcher za 44 minút na 80 % a je možné ju
použiť pre všetky batérie systému batérií 18 V Kärcher Battery Power od Kärcher.



ŠTARTOVACIA SÚPRAVA BATÉRIA A NABÍJAČKA

Súprava batérie a rýchlonabíjačky 18 V/ 2,5
Ah

11 2.445-062.0 Súprava batérie a rýchlonabíjačky 18 V/ 2,5 Ah. Náhradná batéria s inovatívnou technológiou Real
Time a 18 V rýchlonabíjačkou. Pre všetky zariadenia na batériovej platforme Kärcher 18 V.



Súprava batérie a rýchlonabíjačky 18 V/ 5,0
Ah

12 2.445-063.0 Náhradná batéria 18 V / 5,0 Ah a rýchla nabíjačka 18 V: súprava vodná na použitie vo všetkých
zariadeniach na 18 V batériovej platforme Kärcher.



BATÉRIE

Battery Power+ 18/30 13 2.445-042.0 S technológiou Real Time prostredníctvom LCD displeja: veľmi výkonná 18 V Li-Ion batéria Kärcher
Battery Power+. Dlhá výdrž batérie vďaka kapacite 3,0 Ah. S kontrolou napätia a krytím IPX5.



UMÝVANIE ÁUT

Odstraňovač hmyzu, 500 ml 14 6.295-761.0 Šetrne odstraňuje hmyzz lakovaných povrchov,mriežky chladiča, vonkajších zrkadiel, okien aj
plastových povrchov.



 Štandardná výbava.      Príslušenstvo na objednávku.      Čistiace prostriedky.     

PRÍSLUŠENSTVO PRE STREDNOTLAKOVÝ ČISTIČ KHB 6 BATTERY 1.328-010.0

St
re

d
n
o
tl

ak
o
v
ý
 č

is
ti

č 
K

H
B

 6
 B

at
te

ry
, 1

.3
2

8
-0

1
0

.0
, 2

0
2

4
-0

3
-2

0

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14



Objednávaci
e číslo

UMÝVANIE ÁUT

Čistič autoskiel 15 6.296-105.0 Čistenie skiel a zrkadiel automobilov bez šmúh a odleskov. Spoľahlivo odstraňuje hmyz, odtlačky
prstov a iné nečistoty. Antistatický účinok zabráneni opätovnému usadzovaniu nečistôt



Čistič interiéru 16 6.296-106.0 Pre osviežujúci interiér bez zápachu: od prístrojovej dosky po gumové tesnenie, od displeja až po
čalúnenie a kožu. S antistatickým účinkom a účinnou neutralizáciou zápachu.



Zamatovo matné ošetrenie kabíny 17 6.296-107.0 Hĺbkové čistenie a ochrana všetkých plastových a gumených povrchov. Zanecháva hodvábne
matné povrchy, ktoré vyzerajú rovnako dobre ako nové. Sú príjemné na dotyk a odpudzujú vodu a
špinu.



Voskovacia politúra 18 6.296-108.0 Šetrné vyleštenie a ošetrenie laku v jednom pracovnomkroku. Pomocou najnovšej leštiacej
technológie odstraňuje škrabance,mikrotrhlihy a šmuhy po umývacích kefách



Čistič diskov Premium RM 667 19 6.296-048.0 S maximálnou čistiacou silnou a zložením s rýchlym účinkom proti každému znečisteniu z ciest na
všetkých bežných typoch diskov. Inteligentná zmena farby udáva aktívnu dobu pôsobenia
čistiaceho prostriedku.



Zimná zmes do ostrekovačov – koncentrát 20 6.296-109.0 Dôkladné odstraňovanie typicky zimného znečistenia, ako je soľ a špina z ciest. Zabraňuje
zamrznutiu čelného skla a zaručuje výhľad bez šmúh a odleskov.



Letná zmes do ostrekovačov – koncentrát
1:100

21 6.296-110.0 Vysoko účinný čistiaci koncentrát pre výhľad bez šmúh a odleskov v lete. Účinne odstraňuje zvyšky
hmyzu a trus vtákov. Koncentrát: 250 ml poskytuje 25 l čistiaceho prostriedku.



Čistič na motocykle 22 6.295-763.0 Na ručné čistenie dvojkolesových vozidiel. Šetrne a vysoko účinne odstraňuje typické znečistenie,
ako je brzdný prach, oder z pneumatík, hmyz, blato a olejové znečistenia. Perfektné spracovanie
vďaka dobre priľnavému gélovému zloženiu.



 Štandardná výbava.      Príslušenstvo na objednávku.      Čistiace prostriedky.     

PRÍSLUŠENSTVO PRE STREDNOTLAKOVÝ ČISTIČ KHB 6 BATTERY 1.328-010.0

St
re

d
n
o
tl

ak
o
v
ý
 č

is
ti

č 
K

H
B

 6
 B

at
te

ry
, 1

.3
2

8
-0

1
0

.0
, 2

0
2

4
-0

3
-2

0

15 16 17 18 19 20 21

22


